optinere noscimini, vobis et, per vos, eisdem Monasteriis et

Ordini auctoritate Apost ex certa scientia confirmamus, et praes.

scripti patrocinio communimus. Nulli etc.

See No. ccclvii.
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[CCCLXII. BULL BY POPE CLEMENT! DECREEING THAT
ALL ELECTIONS OF ABBOTS, CONFIRMATIONS OF THE

SAME, AND FORMAL BENEDICTIONS OF THE SAID ABBOTS,
DULY AND CANONICALLY EFFECTED, SHALL, NOTWITH-
STANDING ANY CASUAL RESERVATIONS EXISTING, BE

HELD TO BE GOOD AND VALID.]

iuoti electionegf, electionum conficmationeg et &bbatum bene--

&icuone0, noti obgtante resertiatione cuju&unque

pcoti!0ion!0, plenam in Retime cetinent

ficmitatenu 7.

Clemens'2- etc. Ad futuram rei memoriam, sacra Religione

pollente, Cisterc. Ordinem ejusque personas, suae devotionis

exigentibus mentis, paterna benevolentia prosequentes, ilia eis

libenter et gratiose concedimus quae quietem eorum respiciunt

et salutem et[iam] sapiunt
3 animarum. Exhibita [petitio]

4

siquidem nobis nuper, pro parte dilectorum filiorum Abbatis

Monasterii Cisterc., Cabi\2y>~\lonensis dioceseos, et aliarum per-

sonarum Ordinis antedicti, paenas
5 continebat quod, vacantibus

hactenus in diversis mundi partibus quam pluribus monasteriis

dicti Ordinis per cessum vel decessum, ad eorum singulas

Abbatias singulis de personis idoneis [electiones] celebratae, et

1
It is to be assumed that this is Clement VI., although there is not any positive

identification of him any where afforded.

* In the initial letter of this document is delineated a Pope holding a cross with two

bars, and kneeling before him a monk, who is tendering a letter to him with the

inscription, "Ad futuram rei memoriam."

3
Sapiant.

4 It is evident that the insertion of some such word as petitio or supplicatio either

of which is suggested by what follows is requisite here, and petitio is chosen as being
countenanced by the clause,

"
Sicut eadem petitio subjungebat," which is met with in

a future paragraph.

5 This is most clearly the reading ; but the word, with a good deal of what follows,

is very obscure ; although, perhaps, it is possible to gather the intention of the whole.
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ex ipsis electionibus nonnulla confirmata, 1 ac etiam nonnullis ex

personis eisdem ad ipsorum Monasteriorum regimina sic prae-

fectis munus benedictionis impens[um] 2 ab hiis ad quos praemissa,

tarn de jure quam de antiqua consuetudine et approbata, et

aliter 3 secundum ipsius Ordinis instituta, pertinebant canonice,